
Унифицированная форма № Т-6 

Утверждена постановлением 

Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1 

  Код 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение 

Форма по 

ОКУД 0301005 

«Детский сад № 58 комбинированного вида» 

по 

ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 55 29.08.2023 

 

«Об утверждении рабочих программ  

специалистов ДОУ, локальных  

нормативных актов по воспитательно – 

образовательной деятельности» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 31 июля 2020 г. N 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам- 

образовательным программам дошкольного образования», Приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 25.11.2022 г.  № 1028 «Об утверждении 

федеральной образовательной программы дошкольного образования», Постановлением 

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 г. 

Ns 28 "Об утверждении санитарных правил СП 2.4. 3648-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи". СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и 

требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов 

среды обитания» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

- Рабочую программу образования и воспитания детей 2-3 года, первая младшая 

группа; 

- Рабочую программу образования и воспитания детей 3-4 года, вторая младшая 

группа; 

- Рабочую программу образования и воспитания детей 4-5 лет, средняя группа; 

- Рабочую программу образования и воспитания детей 5-6 лет, старшая группа; 

- Рабочую программу образования и воспитания детей 6-7 лет, подготовительная к 

школе группа; 

- Коррекционно-развивающую программу «Вместе веселее» по развитию 

коммуникативной и эмоционально-волевой сферы дошкольников; 

- Адаптированную образовательную программу дошкольного образования для 

обучающихся с РАС;  

- Адаптированную образовательную программу дошкольного образования для 

детей с задержкой психического развития; 



- Образовательную программу дошкольного образования муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 58 

комбинированного вида»; 

- Рабочую программу музыкального руководителя на 2023-2024 учебный год 

- Рабочую программу инструктора по физической культуре на 2023-2024 учебный 

год; 

- Рабочая программа учителя-дефектолога для детей с задержкой психического 

развития; 

- Годовой план работы;  

- Учебный план; 

- Календарный учебный график; 

- Расписание образовательной деятельности; 

- Режим для воспитанников на 2023-2024 учебный год 

2. Вышеперечисленные документы, разместить на сайте ДОУ. 

 

 

И.о. заведующего  МАДОУ       Н.В. Тюшкевич 

«Детский сад № 58»  

 
 


		2023-09-04T09:10:08+1200
	Асекритова Татьяна Владимировна
	Заведующий МАДОУ "Детский сад № 58", Серийный номер сертификата: ‎00 c3 4e 17 3b 35 4e 54 2b 68 3d b8 1a e6 03 f9 9c




